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Klassement 1. Dames Junioren 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1000 
 

1500 
   

Punten 

1 7 Elien Schildermans DC2  1:20.31 (1) 2:32.84 (1) 3:53.79 (1)   234.660 
 

Klassement 2. Heren Junioren 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1000 
 

1500 
   

Punten 

1 3 Jarno Schellekens HA2  41.16 (1) 1:20.95 (1) 2:05.91 (1)   123.605 

2 6 Jef Mariën HA1  44.66 (2) 1:29.31 (3) 2:16.15 (2)   134.698 

3 5 Andreas D'hondt HB2  45.22 (3) 1:28.67 (2) 2:20.41 (3)   136.358 
 

Klassement 3. Dames Senioren 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1500 
 

3000 
   

Punten 

1 19 Evy September DSB  1:10.67 (2) 2:51.21 (2) 6:11.76 (1)   189.700 

2 21 Sabrina Gaudesaboos DSA  52.19 (1) 2:38.70 (1)     105.090 
 

Klassement 4. Heren Senioren 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1500 
 

5000 
   

Punten 

1 11 
Jonathan 
Schildermans 

HN2  40.85 (1) 2:05.21 (1) 7:48.72 (1)   129.458 

2 15 Seppe Lybaert HSB  47.95 (2) 2:18.33 (2) 8:32.06 (2)   145.266 

3 9 Martijn Proost H50  49.57 (3) 2:27.93 (4) 8:56.93 (3)   152.573 

4 13 Mathias Catteeuw HSA  49.75 (4) 2:27.07 (3) 9:33.74 (4)   156.147 

5 18 Walter Mariën H50  52.78 (5) 2:33.13 (5) 9:46.00 (5)   162.423 

6 17 Erik Krijnen H50  1:27.67 (6) 3:47.68 (6) 16:14.12 (6)   260.975 
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500m  Dames Junioren 
 

  

Naam Cat 
 

500 
       

Punten 

1 7 Elien Schildermans DC2  1:20.31 (1)       80.310 
  

  

500m  Heren Junioren 
 

  

Naam Cat 
 

500 
       

Punten 

1 3 Jarno Schellekens HA2  41.16 (1)       41.160 

2 4 Gijs Luijten HB1  41.76 (2)       41.760 

3 6 Jef Mariën HA1  44.66 (3)       44.660 

4 5 Andreas D'hondt HB2  45.22 (4)       45.220 

5 1 Warre van Damme HB1  46.03 (5)       46.030 

6 2 Vitaly Stankovskiy HC2  52.28 (6)       52.280 
 

500m  Dames Senioren 
 

  

Naam Cat 
 

500 
       

Punten 

1 20 Lotte Jongema DN4  47.38 (1)       47.380 

2 21 Sabrina Gaudesaboos DSA  52.19 (2)       52.190 

3 19 Evy September DSB  1:10.67 (3)       70.670 
 

500m  Heren Senioren 
 

  

Naam Cat 
 

500 
       

Punten 

1 11 
Jonathan 
Schildermans 

HN2  40.85 (1)       40.850 

2 12 Bavo Coremans HN3  46.39 (2)       46.390 

3 15 Seppe Lybaert HSB  47.95 (3)       47.950 

4 9 Martijn Proost H50  49.57 (4)       49.570 

5 13 Mathias Catteeuw HSA  49.75 (5)       49.750 

6 18 Walter Mariën H50  52.78 (6)       52.780 

7 14 Julian Langeraert HSA  1:03.97 (7)       63.970 

8 17 Erik Krijnen H50  1:27.67 (8)       87.670 
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1000m  Dames Junioren 
 

  

Naam Cat 
 

1000 
       

Punten 

1 7 Elien Schildermans DC2  2:32.84 (1)       76.420 
 

1000m  Heren Junioren 
 

  

Naam Cat 
 

1000 
       

Punten 

1 3 Jarno Schellekens HA2  1:20.95 (1)       40.475 

2 4 Gijs Luijten HB1  1:23.77 (2)       41.885 

3 5 Andreas D'hondt HB2  1:28.67 (3)       44.335 

4 6 Jef Mariën HA1  1:29.31 (4)       44.655 

5 1 Warre van Damme HB1  1:30.23 (5)       45.115 

6 2 Vitaly Stankovskiy HC2  1:45.40 (6)       52.700 
 

1500m  Dames Junioren 
 

  

Naam Cat 
 

1500 
       

Punten 

1 7 Elien Schildermans DC2  3:53.79 (1)       77.930 
 

1500m  Heren Junioren 
 

  

Naam Cat 
 

1500 
       

Punten 

1 3 Jarno Schellekens HA2  2:05.91 (1)       41.970 

2 4 Gijs Luijten HB1  2:14.54 (2)       44.846 

3 6 Jef Mariën HA1  2:16.15 (3)       45.383 

4 5 Andreas D'hondt HB2  2:20.41 (4)       46.803 

5 2 Vitaly Stankovskiy HC2  2:50.57 (5)       56.856 
 

1500m  Dames Senioren 
 

  

Naam Cat 
 

1500 
       

Punten 

1 20 Lotte Jongema DN4  2:27.11 (1)       49.036 

2 21 Sabrina Gaudesaboos DSA  2:38.70 (2)       52.900 

3 19 Evy September DSB  2:51.21 (3)       57.070 
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1500m  Heren Senioren 
 

  

Naam Cat 
 

1500 
       

Punten 

1 8 Jordan McMillen HSA  2:01.11 (1)       40.370 

2 11 
Jonathan 
Schildermans 

HN2  2:05.21 (2)       41.736 

3 15 Seppe Lybaert HSB  2:18.33 (3)       46.110 

4 13 Mathias Catteeuw HSA  2:27.07 (4)       49.023 

5 9 Martijn Proost H50  2:27.93 (5)       49.310 

6 18 Walter Mariën H50  2:33.13 (6)       51.043 

7 14 Julian Langeraert HSA  3:11.25 (7)       63.750 

8 17 Erik Krijnen H50  3:47.68 (8)       75.893 

 12 Bavo Coremans HN3  DNS         

 

3000m  Dames Senioren 
 

  

Naam Cat 
 

3000 
       

Punten 

1 20 Lotte Jongema DN4  5:25.88 (1)       54.313 

2 19 Evy September DSB  6:11.76 (2)       61.960 
 

5000m Heren Senioren 
 

  

Naam Cat 
 

5000 
       

Punten 

1 8 Jordan McMillen HSA  7:38.61 (1)       45.861 

2 11 
Jonathan 
Schildermans 

HN2  7:48.72 (2)       46.872 

3 15 Seppe Lybaert HSB  8:32.06 (3)       51.206 

4 9 Martijn Proost H50  8:56.93 (4)       53.693 

5 13 Mathias Catteeuw HSA  9:33.74 (5)       57.374 

6 18 Walter Mariën H50  9:46.00 (6)       58.600 

7 16 Thierry Huberland H55  10:39.37 (7)       63.937 

8 10 Wim Marchal HSA  10:43.53 (8)       64.353 

9 17 Erik Krijnen H50  16:14.12 (9)       97.412 
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